ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

             "КРАСНОЯРСККОМБЫТОПТТОРГ"

     ВЫПИСКА  ИЗ   ПРОТОКОЛА  N 1

05 июля 2012г.                                                                                                                     г.Красноярск
                Годового общего собрания акционеров

Открытого акционерного общества "КРАСНОЯРСККОМБЫТОПТТОРГ", проведенного в очной форме 29 июня 2012 года
Всего по реестру 48 акционеров, владеющих 14788 обыкновенными го​лосующими акциями.

Присутствовало лично и по доверенности 15 акционеров, владеющих 12850 обыкновенными голо​сующими акциями, что  составляет 86,89 %  от общего количества голосующих акций.

В соответствии с Уставом ОАО "Красноярсккомбытоптторг" кворум для проведения годового общего собрания акционеров имеется.

Собрание считается открытым.

Слушали: Руденко О.А. – Председателя Совета директоров - Председателя годового общего собрания - информацию о заседании Совета  Директоров от 03.02.2012 г., на котором  приняты решения:

-  созвать годовое общее собрание акционеров в очной форме;

-  утвердить время и место проведения годового общего собрания;

         - определить время начала и окончания регистрации участников годового общего    собрания;

-  утвердить кандидатов для избрания в состав Счетной комиссии;

-   утвердить кандидатов для избрания в состав Ревизионной комиссии;

-  утвердить кандидатов, включаемых в бюллетень для избрания в состав Совета директоров;

             - утвердить список акционеров, имеющих право на участие в годовом общем  собрании акционеров, составленный  по состоянию на 01.06.2012 г.;

- утвердить текст сообщения о проведении годового общего собра​ния и план-график мероприятий по подготовке к проведению соб​рания;

- утвердить повестку дня годового общего собрания в соответствии Федеральным Законом "Об акционерных обществах" по вопросам:

1. Избрание членов Счетной комиссии.

2. Утверждение отчета Ревизионной комиссии за 2011 год.

3. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и  убытках Общества за 2011 год.

4. О выплате дивидендов за 2011 год.

5. Избрание членов Совета директоров.

6. Избрание членов Ревизионной комиссии.

7. Утверждение  аудитора Общества.

3. По третьему вопросу – Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета о прибылях и убытках Общества за 2011 год - Слушали главного бухгалтера Сухову И.Б.

Утверждение годового отчета, бухгалтерского баланса, счета прибылей и убытков общества за 2011 год.

Результаты голосования бюллетенями N 2:

Сдано для голосования  15 бюллетеней на 12850 голосующих  акций

Признано недействительными  -  нет
Подано голосов:

"ЗА"
     -     12406
"ПРОТИВ"
     -         444
"ВОДЕРЖАЛОСЬ" -        нет

5.По пятому вопросу – Избрание членов Совета Директоров -: Слушали Руденко О.А. - Председателя собра​ния, Председателя Совета Директоров Общества, которая  зачитала  решение  Совета Директоров от 03.02.2011 г. об утверждении  кандидатов в соста​в  Совета  директоров ОАО "Красноярсккомбытоптторг" согласно заявке по​данной 30 января 2010 года Руденко О.А., владеющей 661 обыкновенной акцией, в следующем   составе: Власова   З.А., Плеханова    Р.А.,       Руденко О.А.,      Сухова И.Б.,       Татарников В.Я.,        Филиппова В.А.,
Чесноченко В.К.

         Все кандидаты включены в бюллетень для избрания состава Совета  директоров.

Избрание членов Совета Директоров.

Результаты голосования бюллетенями N 4

Сдано для голосования 15  бюллетеней.

         Признано недействительными —  1

Поданные голоса распределились следующим образом:

	Состав Совета директоров
	Количество голосов поданных  за кандидата
	Процент голосов поданных за кандидата

	ВЛАСОВА З.А.
	11410
	12,68

	ПРЕХАНОВА Р.А.
	11021
	12,25

	РУДЕНКО О.А.
	13547
	15,06

	СУХОВА И.Б.
	13551
	15,07

	ТАТАРНИКОВ В.Я.
	11709
	13,02

	ФИЛИППОВА В.А.
	12049
	13,39

	ЧЕСНОЧЕНКО В.К.
	13555
	15,07

Избранные в состав  Совета директоров: Власова З.А., Плеханова Р.А., Руденко О.А.,

Сухова И.Б., Татарников В.Я., Филиппова В.А., Чесноченко В.К.